
A5, TC Chrudim z.s. (A - 500) - turnaj : 512234, sezóna : 2024

Kačín Ondřej

Q Hovorka Hugo

Kocanda Petr

Bejček Simon

Cecava Patrick

Dvořáček David

Klar Dominik

Řehoř Benjamín

Q Havlásek Vojtěch

Q Kynčl Jakub

Vurm Gustav

Kovář Josef

Janoušek Šimon

Poddaný Patrik

Žďárský Lukáš

Kvapil Antonín

Martinovský Tobiáš

Jakimič Liam

Urban Lukáš

Sršeň Mikuláš

Nováček Bořivoj

Jedlička David

Koc Rafael

Jaroš Vojta

Turek Ondřej

Q Masopust Matěj

Toman Karel

Q Bělohlávek Petr

Jastrábek Vít

Michna Gabriel

Polášek Oliver

Q Soukup Marek

Q Holešovský Jan

Krkoška Šimon

Sršeň Tomáš

Pajer Vítek

Baar Patrik

Štěpánek Adam

Hron Lukáš

Motal David

Gerišer David

Rousek Jonáš

Dorazil Tadeáš

Drábek Jan

Mikeš David

Q Roček Eduard

Lelek Petr

Jourdren Philippe

Kačín

Kocanda
6:4, 3:6, 6:3

Bejček
6:2, 6:2

Dvořáček

Klar

Řehoř
6:4, 6:3

Vurm
6:2, 6:3

Kovář

Janoušek

Žďárský
6:1, scr.

Kvapil
6:0, 6:3

Jakimič

Urban

Sršeň
6:0, 6:2

Jedlička
6:3, 2:1, scr.

Jaroš

Turek

Toman
6:3, 6:1

Jastrábek
5:7, 6:3, 6:3

Michna

Polášek

Soukup
6:0, 6:1

Sršeň
6:3, 6:2

Pajer

Baar

Štěpánek
6:2, 2:0, scr.

Motal
6:2, 6:1

Rousek

Dorazil

Mikeš
6:4, 3:6, 6:4

Lelek
6:2, 7:6 (4)

Jourdren

Kačín
6:2, 6:0

Bejček
6:4, 6:3

Klar
7:5, 6:0

Kovář
6:2, 6:0

Janoušek
6:2, 6:0

Jakimič
6:2, 4:6, 6:3

Urban
6:2, 6:2

Jaroš
7:6 (1), 6:0

Toman
6:2, 6:7 (1), 6:1

Jastrábek
6:3, 6:2

Polášek
6:3, 6:3

Pajer
7:6 (5), 6:3

Baar
6:0, 6:1

Rousek
6:1, 6:1

Dorazil
6:1, 6:0

Jourdren
6:3, 6:4

Kačín
6:2, 6:0

Kovář
6:2, 6:3

Janoušek
6:2, 6:2

Jaroš
5:7, 6:3, 6:1

Toman
6:0, 6:1

Pajer
6:1, 6:1

Rousek
6:3, 7:6 (4)

Jourdren
6:4, 6:3

Kačín
scr.

Jaroš
6:1, 6:4

Pajer
6:2, 6:2

Jourdren
6:4, 6:2

Kačín
6:1, 6:2

Pajer
7:5, 7:6 (6)

Kačín
6:4, 7:6 (5)

Kódové číslo: 512234; počet účastníků: 48 CŽ BH
Kačín Ondřej 19 35
Jourdren Philippe 21 35
Pajer Vítek 27 35
Janoušek Šimon 28 30
Jaroš Vojta 42 30
Kovář Josef 48 25
Baar Patrik 50 25
Turek Ondřej 51 25
Součet BH: 240; Kategorie turnaje: 12Poznámka zpracovatele: <!DOCTYPE html>

<hr>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM PONDĚLÍ 23.9.</h4>
<p><b>10:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): semifinále dvouhry.</p>
<p><b>Po odpočinku</b>: finále dvouhry.</p>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM NEDĚLE 22.9.</h4>
<p><b>9:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): osmifinále dvouhry.</p>
<p><b>Po odpočinku</b>: čtvrtfinále dvouhry.</p>
<p>Rozhodčí: Sychrovský, Fleško.</p>
<p>Aktuální stavy na: <a href="https://courthive.com/Live/CTS">courthive.com/Live/CTS</a>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM SOBOTA 21.9.</h4>
Dvouhra 1. a 2.kolo, čtyřhra 1.kolo, popř. 2.kolo podle vývoje.
<br>Rozhodčí: Sychrovský, Bílek.
<h4><b>ČASOVÝ ROZPIS</b></h4>
<p><b>9:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): Masopust, Kynčl, Poddaný, Motal,
Štěpánek, Kvapil, Jedlička, Roček, Hovorka, Soukup, Toman, Vurm, Žďárský, Gerišer, Hron,
Martinovský, Koc, Lelek, Kocanda, Holešovský.</p>

<p><b>ND 10:00 hod.</b>: Bělohlávek, M.Sršeň, Krkoška, Řehoř, Bejček, Drábek, Jastrábek,
Nováček, T.Sršeň, Havlásek, Cecava, Mikeš.</p>

<p><b>ND 11:00 hod.</b>: Kačín, Kovář, Janoušek, Jakimič, Jaroš, Turek, Polášek, Baar, Rousek,
Jourdren.</p>

<p><b>ND 12:00 hod.</b>: Michna, Urban, Pajer, Klar, Dvořáček, Dorazil.</p>

<p>Přihlášky do 4hry do 13:00 hod. - přihlašovací listina na nástěnce v areálu klubu. Zúčastnit se
mohou i hráči z kvalifikace, maximální počet 32 dvojic.</p>
<p>Platba startovného do hlavní soutěže 500 Kč nejpozději 15 minut před začátkem prvního utkání,
prosíme pokud možno o přesnou částku. <br>Umožněna bude i online okamžitá platba mobilní aplikací
banky pomocí QR kódu.</p>



A5, TC Chrudim z.s. (A - 500) - turnaj : 514234, sezóna : 2024

Janoušek Šimon - Jourdren Philippe

Pilný Matouš - Novotný Jakub

Vurm Gustav - Řehoř Benjamín

Gerišer David - Cecava Patrick

Kvapil Antonín - Žďárský Lukáš

Urban Lukáš - Lelek Petr

Baar Patrik - Turek Ondřej

Poddaný Patrik - Kynčl Jakub

Havlásek Vojtěch - Bělohlávek Petr

Martinovský Tobiáš - Štěpánek Adam

Bejček Simon - Jakimič Liam

Jedlička David - Klar Dominik

Toman Karel - Michna Gabriel

Krkoška Šimon - Motal David

Soukup Marek - Hovorka Hugo

Jastrábek Vít - Dvořáček David

Sršeň Tomáš - Sršeň Mikuláš

Pajer Vítek - Rousek Jonáš

Polášek Oliver - Dorazil Tadeáš

Roček Eduard - Nováček Bořivoj

Kodeš Jan - Drábek Jan

Masopust Matěj - Kocanda Petr

Mikeš David - Kovář Josef

Kačín Ondřej - Jaroš Vojta

Janoušek - Jourdren

Vurm - Řehoř
6:1, 6:2

Gerišer - Cecava
1:6, 6:3, 1:0 (7)

Urban - Lelek

Baar - Turek

Poddaný - Kynčl
6:1, 6:1

Bejček - Jakimič
6:1, 6:1

Jedlička - Klar

Toman - Michna

Krkoška - Motal
6:1, 7:5

Jastrábek - Dvořáček
6:3, 6:2

Pajer - Rousek

Polášek - Dorazil

Kodeš - Drábek
3:6, 7:5, 1:0 (7)

Mikeš - Kovář
6:4, 6:1

Kačín - Jaroš

Janoušek - Jourdren
6:4, 6:2

Urban - Lelek
6:1, 6:1

Baar - Turek
6:1, 6:1

Jedlička - Klar
6:7 (2), 6:3, 1:0 (8)

Toman - Michna
6:0, 6:2

Pajer - Rousek
6:1, 6:4

Polášek - Dorazil
6:3, 7:5

Kačín - Jaroš
scr.

Janoušek - Jourdren
6:4, 6:3

Jedlička - Klar
3:6, 6:4, 1:0 (5)

Pajer - Rousek
6:4, 6:0

Kačín - Jaroš
6:4, 6:0

Jedlička - Klar
6:2, 6:4

Pajer - Rousek
6:4, 6:2

Pajer - Rousek
6:1, 6:1

Kódové číslo: 514234; počet dvojic: 24 CŽ BH
Kačín Ondřej 19 35
Jourdren Philippe 21 35
Pajer Vítek 27 35
Janoušek Šimon 28 30
Jaroš Vojta 42 30
Kovář Josef 48 25
Baar Patrik 50 25
Turek Ondřej 51 25
Součet BH: 240; Kategorie turnaje: 12

Poznámka zpracovatele: <!DOCTYPE html>
<hr>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM ÚTERÝ 24.9.</h4>
<p><b>9:30 hod.</b>: finále čtyřhry.</p>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM PONDĚLÍ 23.9.</h4>
<p><b>ND 15:00 hod.</b>: semifinále čtyřhry.</p>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM NEDĚLE 22.9.</h4>
<p><b>ND 12:00 hod.</b>: osmifinále čtyřhry, popř. další kolo 4hry dle vývoje předchozích utkání.</p>



A5, TC Chrudim z.s. (A - 500) - kvalifikace - turnaj : 513234, sezóna : 2024

Soukup Marek

Paleček Daniel

Novotný Jakub

Havlásek Vojtěch

Masopust Matěj

Suchomel Jan

Kovárník Vojtěch

Hovorka Hugo

Pilný Matouš

Kynčl Jakub

Tvrdý Patrik

Roček Eduard

Holešovský Jan

Kafka Michal

Hubcej Matyáš

Bělohlávek Petr

Soukup
6:0, 6:0

Havlásek
6:4, 6:3

Masopust
6:4, 7:6 (3)

Hovorka
3:6, 6:4, 6:2

Kynčl
6:2, 6:2

Roček
5:7, 6:4, 6:2

Holešovský
6:1, 6:1

Bělohlávek
6:1, 7:5

Poznámka zpracovatele: <!DOCTYPE html>
<hr>
<h4><p style="color:blue;">PROGRAM PÁTEK 20.9.</h4><h4><b>ČASOVÝ ROZPIS</b></h4>
<p><b>10:00 hod.</b> (zahájení utkání, nikoli čas příjezdu): celé 1.kolo kvalifikace.</p>
<p>Přihlášky do 4hry - přihlašovací listina bude na nástěnce v areálu klubu už během kvalifikace.
Zúčastnit se mohou i hráči z kvalifikace, maximální počet 32 dvojic.</p>


